[bookmark: _GoBack]REQUERIMENTO Nº 1838/2021
Informações sobre logradouro público passível de denominação.
Senhor Presidente,
O Vereador André Leal Amaral - PSD requer, nos termos regimentais e após a aprovação em plenário, seja encaminhado à Excelentíssima Senhora Prefeita Municipal o seguinte pedido de informações:
Que o departamento responsável, dentro das possibilidades, avalie se a Rua Um, com início perpendicular à Rua Frederico Bugim e término perpendicular à Rua Gracia Mauro Chieni, está passível de denominação, e, em caso positivo, envie o croqui com a respectiva descrição da área sem denominação para que este vereador, no cumprimento de suas funções, possa realizar a elaboração e propositura do respectivo projeto de lei visando à nominação do local.
Justificativa:
Este Vereador faz o presente requerimento a fim de homenagear um munícipe com o projeto de lei para denominar logradouro com seu nome.
Valinhos, 18 de outubro de 2021.

André Leal Amaral
Vereador - PSD

ANEXO

[image: ]

image1.jpeg
o i
Familia D'ltélia Alimentos

Assembleia de Deus
Biblia‘Sagrada

0,
Lo
a
—_—
L Q LS
Adega S#o Luiz BT
Entrega °8,